
Míchárna Ubušínek, spol. s r.o. 29.12.2023

charakteristika cena Kč/t cena vč. DPH
cena/balení 25 

kg/ks

A 1
kompletní krmivo pro předvýkrm prasat 

do 35 kg živé hmotnosti
10 277,00 11 510,24 287,76

A 2 
kompletní krmivo pro výkrm prasat 

v rozmezí 35 kg – 65 kg živé hmotnosti
9 495,00 10 634,40 265,86

CDP 
kompletní krmivo pro výkrm prasat nad 

65 kg živé hmotnosti
9 051,00 10 137,12 253,43

ČOS kompletní krmivo pro selata nad 8 kg živé 12 933,00 14 484,96 362,12

KONC A 1 

doplňkové krmivo pro prasata, které se 

dávkuje v tomto poměru v závislosti na 

růstové fázi zvířat: A1 = 12 %, A2 = 10 %, 

CDP = 8 % koncentrátu + šrot

20 498,00 22 957,76 573,94

KPB 
kompletní krmivo pro jalové a březí 

prasnice
8 792,00 9 847,04 246,18

KPK kompletní krmivo pro kojící prasnice 10 242,00 11 471,04 286,78

KA KANCI kompletní krmivo pro plemenné kance 8 909,00 9 978,08 249,45

N - NOSNICE kompletní krmivo určené k výživě nosnic 10 286,00 11 520,32 288,01

K 1 KUŘATA 
kompletní krmivo určené k odchovu kuřat 

do 6-ti týdnů stáří
11 462,00 12 837,44 320,94

KZK KUŘICE kompletní krmivo určené k výživě kuřic 10 454,00 11 708,48 292,71

BR 1 BROJLEŘI syp. 
kompletní krmivo určené pro výkrm 

brojlerů do 20. dne stáří
12 228,00 13 695,36 342,38

BR 2 BROJLEŘI gr. 
kompletní krmivo určené pro výkrm 

brojlerů od 20. do 30. dne stáří
11 388,00 12 754,56 318,86

BR 3 BROJLEŘI gr. 
kompletní krmivo určené pro výkrm 

brojlerů od 30. dne stáří
11 214,00 12 559,68 313,99

KR 1 KRŮTY syp. 
kompletní krmivo určené pro výkrm krůt 

do 5. týdne stáří
12 436,00 13 928,32 348,21

KR 2 KRŮTY gr. 
kompletní krmivo určené pro výkrm krůt 

od 5. týdne stáří
11 736,00 13 144,32 328,61

KR 3 KRŮTY gr. 
kompletní krmivo určené pro výkrm krůt 

od 9. týdne stáří
11 040,00 12 364,80 309,12

VKCH 1 syp. 

doplňkové krmivo určené pro výkrm a 

odchov kachňat a housat do 4. týdne stáří 

sloužící k doplnění živin v krmné dávce, 

jejíž základ tvoří další objemná krmiva

11 184,00 12 526,08 313,15

VKCH 2 gr. 

doplňkové krmivo určené pro vyrovnání a 

doplnění živin v denní krmné dávce 

vykrmovaných kachen a hus od 4. týdne 

stáří, jejíž základ tvoří další 

objemná krmiva

11 283,00 12 636,96 315,92

KKCH CHOVNÍ 

kompletní krmivo uřčené k výživě 

mladých chovných králíků, samic ve 

všech fázích reprodukčního cyklu a 

samců v období klidu i připouštění

9 452,00 10 586,24 264,66

KKK KOJÍCÍ 
kompletní krmivo určené k výživě králic 

v laktaci
9 309,00 10 426,08 260,65

platí od 1. 1. 2024

k
rá

líc
i

druh zboží

p
ra

s
a

ta
 

MÍCHÁRNA UBUŠÍNEK, spol. s r.o. - CENÍK KRMIV

d
rů

b
e

ž



Míchárna Ubušínek, spol. s r.o. 29.12.2023

KKV A 

kompletní krmivo určené k výživě 

mladých plemenných králíků, samic ve 

všech fázích reprodukčního cyklu kromě 

období kojení a samců v období klidu 

i připouštění

9 699,00 10 862,88 271,57

KKV

kompletní krmivo určené k výživě 

mladých králíků, samic ve všech fázích 

reprodukčního cyklu a samců v období 

klidu i připouštění

9 382,00 10 507,84 262,70

STARTMIX 
granulované doplňkové krmivo pro výkrm 

telat do 6-ti měsíců stáří
10 012,00 11 213,44 280,34

ČOT B 
bílkovinné doplňkové krmivo pro časný 

odstav telat
9 222,00 10 328,64 258,22

ČOT D gr. doplňkové krmivo pro časný odstav telat 9 348,00 10 469,76 261,74

ČOT G 
glycidové doplňkové krmivo pro časný 

odstav telat
8 965,00 10 040,80 251,02

BK SKOT K 
bílkovinný koncentrát pro 

vysokoprodukční dojnice
10 431,00 11 682,72 292,07

DOJ
doplňkové krmivo pro dojnice sloužící 

jako doplnění živin v krmné dávce
9 321,00 10 439,52 260,99

JAL doplňkové krmivo pro odchov jalovic 8 800,00 9 856,00 246,40

BÝCI

doplňkové krmivo pro odchov mladých 

býků sloužící k vyrovnání a doplnění živin 

krmné dávky

8 776,00 9 829,12 245,73

6 350,00 7 112,00 177,80

7 200,00 8 064,00 201,60

9 300,00 10 416,00 260,40

o
s

ta
tn

í

OVCE KOZY 

doplňkové krmivo určené k doplnění živin 

v krmné dávce ovcí, jejíž základ tvoří 

objemná krmiva

9 048,00 10 133,76 253,34

BIO

DRŮBEŽ BIO 
bio doplňkové krmivo pro kachny, brojlery 

a husy
15 680,00 17 561,60 439,04

NB NOSNICE BIO kompletní krmivo pro nosnice 15 635,00 17 511,20 437,78

STARTÉR BIO doplňkové krmivo pro odchov telat 15 208,00 17 032,96 425,82

STARTÉR JB BIO granulované doplňkové krmivo pro výkrm 

jehňat 
14 617,00 16 371,04 409,28

BÝCI BIO 

bio doplňkové krmivo pro býky ve výkrmu 

sloužící jako doplnění živin v krmné 

dávce, jejíž základ tvoří objemná krmiva

12 200,00 13 664,00 341,60

6 500,00 7 280,00 182,00

6 000,00 6 720,00 168,00

liz
y SOLSEL NATURAL solný liz 92,00 103,04

k
rá

líc
i

š
ro

ty
k

rm
iv

a

KUKUŘIČNÝ ŠROT 

o
b

ilí

BIO obilí 

BIO oves

JEČMENNÝ ŠROT 

PŠENIČNÝ ŠROT 

s
k

o
t



Míchárna Ubušínek, spol. s r.o. 29.12.2023

SOLSEL UNIVERSAL - OVCE 

(bez Cu)

solný minerální liz bez mědi, vhodný pro 

ovce
104,00 116,48

SOLSEL EXTRA
solný minerální liz pro všechny kategorie 

hopodářských zvířat a lesní zvěr
113,00 126,56

SELFID
minerální liz s vysokým obsahem 

organického selenu
203,00 227,36

OSTATNÍ

charakteristika cena Kč/t cena vč. DPH
cena/balení 25 

kg/ks

Calmix P
minerální krmivo pro skot (dojnice, 

jalovice, telata)
17 550,00 19 656,00 491,40

Taurus minerální krmivo pro výkrm býků 17 261,00 19 332,32 483,31

Petatel B minerální krmivo pro telata a jehňata 17 591,00 19 701,92 492,55

Standard B
minerální směs pro všechny kategorie 

skotu
20 200,00 22 624,00 565,60

TELFID GRAND A ACID mléčná krmná směs 53 600,00 60 032,00 1 500,80

43,00 48,16

94,00 105,28

48,00 53,76

38,00 42,56

40,00 44,80

43,00 48,16

69,00 77,28

43,00 48,16

6,00 6,72

0,00 25 000,00Slunečnice celá

FIDmix Nosnice 1 kg

FIDmix  Odchov 1 kg

liz
y

p
tá

č
k

ů
m

Koule pro ptáčky

FIDmix Ovce, kozy 1 kg

FIDmix Prasata 1 kg

FIDmix Psi 1 kg

FIDmix Krůty 1 kg

FIDmix Králíci 1 kg

m
in

e
rá

ln
í k

rm
iv

a
 - 1

 k
g

FIDmix Holubi 1 kg

m
in

e
rá

ln
í k

rm
iv

a
 a

j.

druh zboží


